[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __23 декабря____  2021 г.                                                   №  92
┌                                                      ┐
Об освобождении от арендной платы
Православный Приход Храма иконы Божией
Матери Игумения горы Афонской

Руководствуясь ст. 27 Устава Талдомского городского округа, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области Ю.В. Крупенина от 06.12.2021 г. № 3107 об освобождении на 2022 год Православный Приход Храма иконы Божией Матери Игумения горы Афонской п. Северный от арендной платы за земельный участок, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Освободить Православный Приход Храма иконы Божией Матери Игумения горы Афонской от уплаты арендной платы, за земельный участок с кадастровым номером 50:01:0060115:0047 на 99 %. На период с 01.01.2022 по 31.12.2022 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области            Аникеева М.И.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев
Глава Талдомского городского округа                                                                    Ю.В. Крупенин